
Miejscowość 19-124 Jaświły , dnia 25.11.2024

Zamawiający

Gmina Jaświły

Jaświły 7

19-124 Jaświły

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Odśnieżanie dróg na terenie gminy Jaświły w sezonie zimowym 2024/2025

Numer postępowania RI.271.12.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1017544

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

25-11-2024 godz
.

11:10:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/1017
544

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Odśnieżanie dróg na terenie gminy Jaświły w sezonie zimowym 2024/2025 270.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Odśnieżanie dróg na terenie gminy Jaświły w sezonie zimowym 2024/2025
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100%

1. STAN-ROL Bogusław
Stankiewicz
Jaświły 73
19-124 Jaświły

270 000,00 zł

2. PW SANDPOL Janusz Izbicki
ul. Milowa 24
15-591 Białystok

259 000,00 zł

strona 1



4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Karol Lewocz

2. Sekretarz Joanna Pilichiewicz

3. Członek Ryszard Prolan

Informacje dodatkowe:

strona 2


